
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/3 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartiment Achiziţii Publice 
Nr.16346 din 09.05.2016 
 

 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

MATERIALE PE�TRU LABORATOR 

 

          Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării următorilor reactivi medii de cultură, 
sticlărie şi accesorii de laborator  pentru laborator  : 
 

�r. 

crt. 
Denumire material  

Cod CPV 

 
U.M. 

Cant. 

solicitată 

1. 
Stabcal  Hach  sau echivalent  Cod: 26621-05 
 

337930005 Buc 1 

2. 
Formazină  Hach  sau echivalent  4000 NTU  
Cod: 246169 

336965000 500ML / 4 Fl. 

3. 
Formazină  Hach sau echivalent  - 200NTU 
Cod :2660449 

336965000 500ML 2 FL  

4. Formazină 20NTU Cod : 2660149 336965000 500 ML 2 Fl 

5. Carbonat de calciu 1.02066.0250  336965000 250 g 2 

6. 
Bufer de PH= 6 Cod:1.09437.1000 
 

336965000 1000 ml 1 

7. 
Bufer de PH= 8 Cod : 109460.1000 
 

336965000 1000 ml 1 

8.  Etanol 96 % - Indigen  336965000 l 6 
9 Colilert 18 pt 100 ml Cod :WP200L-18 33696000 Buc. 300 

10 
Godeuri de 96 poz. 
  

 
336965000 

Buc 300 

11. 
Sonda de conductivitate INLAB742-ISM –
Multipin ( Mettler Toledo) 

384320002 buc 1 

12. Capsula portelan de 24ml cu fund plat şi  cioc  337930005 Buc 40 

13. ANAEROCULT P Cod 1138070001 337930005 Buc /25 1 

14 Anaeroclip Cod 114226001 337930005 Set/25buc. 5 

15. 
Clorură de  potasiu Cod : 1.04933.0500 
 

337930005 
Cutie 500 

g 
3 

16. 

Cutie sticlă  Petri 
 - mici 5/5.5 
 - mari 9/9.5 
 

337930005 
 
 

   100 buc. 
100 buc 

200 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/3 

17. Supliment selectiv clostridium Cod 1008880010 
337930005 

 
 

10 fiole 
set 

1 

18. 
Membrane filtrante 100 buc 
Cod:MCE 015047WWGSTN 
 

33793005 
100 

buc/set 
30 

19. 
Tulpină de referinţă Pseudomonas Aeruginosa 
Cod 0353-P  

 
 

336965000 
1 buc 1 

20. 
Tryptophan Brot Cod:1.10694.0500 
 

 
336965000 

Cutie 500 
g 

1 

21.  
Mediu Slanetz-Bartley  Cod : 1.05262.0500 
 

336965000 
Cutie 500 

g 
1 

22. East Extract Agar Cod: 1.13116.0500 336965000 Cutie 500g 1 

23. 
Pahar Erlenmayer 2000 ml cu gat larg 
 Cod :7103394   

336965000 Buc 4 

24. 
Chemostrip BAG 1210C Cod : 7501 
 

336965000 Cutie 1 

25. Chemostrip BAG 1800C  Cod : 7513 336965000 Cutie 1 

26. Bactident oxidaze  Cod : 1.13300.0001 
336965000 

 
Buc 1 

27. Baghete de sticla set 10 buc 337930005 Set 2 

28. Nitrat solutie standard  Cod :1.19811.0500 
 

336965000 
500ml 1 

29. 
Pahar Erlenmayer 500 ml cu gat larg 
 Cod :7103390   

337930005 buc 10 

30. Detergent  chimic free fosfat  Cod 9740101 33696500 L 2 

31. 
Cleşte ceramic rezistent acizi, baze-diferite 
forme : ascutit,subţire , curbat ,lance  
Cod :LX49,1;5327,1  

 
445122004 

 
Set / 1 

32. 
Spatulă  de  inox  
 Cod : E286.1 

336965000 
 

Set /6 buc 2 

33. 
Dicloroizocianurat de sodiu  
Cod 1.10888.0100 

 
336965000 

50 g 1 

34. 
Dihidrogenofosfat de potasiu  
Cod 1.048.771000 

 
336965000 

1000 g 2 

35. 
Reactiv Nessler  
Cod : 1090280500 

336965000 500 ml 2 

 

Se vor respecta codurile şi greutatea ambalată (cantităţile cerute sunt conform consumului 
specific, cantităţi mai mari nu sunt necesare deoarece îşi pierd valabilitatea).Substanţele vor fi 
însoţite de certificate de calitate, menţionarea termenului de valabilitate( minim 24 luni) şi  fişe 
tehnice de securitate. 
 

Persoana de contact ing. Gelu MĂNĂŞTUREAN,  telefon : 0724/254.329.  
 
Sursa de finanţare: Surse Proprii 
Valoarea estimată a achiziţiei: 29.000,00 Ron fără TVA, reprezentând echivalentul a 6.443,00 euro 
la cursul de  4.5013 lei/euro comunicat de BNR la data de 06.05.2016. 
Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 3/3 

Documentele de calificare solicitate: 

- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formular anexat); 
- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 
CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Fisa de informaţii generale (conform formular anexat); 
- Acceptare model contract. 

 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 
aproximativ de livrare ).  

Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laborator din strada 
Petru Rareş nr. 1B. 

 Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 
aproximativ de livrare ).  

  Se vor respecta codurile si greutatea ambalată 
  Termenul de valabilitate sa fie minim 24 luni.  

       Produsele  vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 
tehnice de securitate,  se va menţiona termenele de valabilitate. 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
    Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 
    Oferta va fi exprimata in lei , iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

 
            Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea „Ofertă materiale pentru  

laborator”  la secretariatul S.C. Compania  de Apă Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până 
la data 13.05.2016, ora 15

30, având perioada de valabilitate de 45 zile de la data limită de 

depunere a ofertelor. 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 
 
 

 DIRECTOR GE�ERAL               ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 

     ing. Ovidiu GAVRA        ing. Vivianne SAVA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/DM 


